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ALLGEMEIN-/VISZERALCHIRURGIE TEAM LIESTAL

Chefarzt

Dr. med.
Andres Heigl
Viszeralchirurgie
T +41 (0)61 925 21 63 (Liestal) 
andres.heigl@ksbl.ch

Leitende Ärzt/-innen

Dr. med. 
Bernd Schenkluhn 
Viszeralchirurgie 
T +41 (0)61 925 21 50 (Liestal)
T +41 (0)61 400 84 85 (Laufen)
bernd.schenkluhn@ksbl.ch

Prof. Dr. med. 
Robert Rosenberg
Viszeralchirurgie
FEBS Surgical Oncology
T +41 (0)61 925 21 50 (Liestal)
robert.rosenberg@ksbl.ch

Dr. med.
Sebastian Lamm
Viszeralchirurgie 
Proktologie und Inkontinenz, 
kolorektale Chirurgie 
Darmkrebszentrum Koordinator 
T +41 (0)61 925 26 93
sebastian.lamm@ksbl.ch

Dr. med. 
Raffaele Galli
Viszeralchirurgie  
FEBS Coloproctology
T +41 (0)61 925 29 05
raffaele.galli@ksbl.ch

Dr. med.
Roswitha Köberle
Endokrine Chirurgie  
FEBS Neck Endocrine Surgery, 
Antirefluxchirurgie, Hauttumoren
T +41 (0)61 925 21 61
roswitha.koeberle-wuehrer@ksbl.ch

Dr. med.
Mona Schweizer
Internistische Stationsleitung,
Lean Management, Qualitäts-
management
T +41 (0)61 436 22 86 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 21 59 (Liestal)
mona.schweizer@ksbl.ch
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Oberärzt/-innen

Dr. med.
Ilan Rosenblum
Allgemein- und Viszeralchirurgie, 
Bariatrie 
ilan.rosenblum@ksbl.ch

Dr. med.
Robert Christian Bauer
Allgemein- und Viszeralchirurgie, 
Hernienchirurgie
robert-christian.bauer@ksbl.ch

ALLGEMEIN-/VISZERALCHIRURGIE TEAM LIESTAL

Dr. med.
Pascale Meschberger
Allgemein- und Viszeralchirurgie, 
Proktologie, kolorektale Chirurgie, 
Acne inversa, chronische Wunden
pascale-regula.meschberger@ksbl.ch

Sekretariat  
Allgemein- und  
Viszeralchirurgie
Sie erreichen uns telefonisch unter:
T +41 (0)61 925 27 20

Dr. med.
Marionna Cathomas
Allgemein- und Viszeralchirurgie
marionna.cathomas@ksbl.ch

Dr. med.
Susanne Drews
Allgemein- und Viszeralchirurgie
susanne.drews@ksbl.ch

Reinhard Stoll
Viszeralchirurgie  
Leiter bariatrische Chirurgie
T +41 (0)61 436 27 79 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 37 33 (Liestal) 
reinhard.stoll@ksbl.ch

Dr. med.
Lisa-Marie Schupp
Allgemein- und Viszeralchirurgie
lisa-marie.schupp@ksbl.ch

Dr. med.
Farah Al Hasani
Allgemein- und Viszeralchirurgie
farah.al-hasani@ksbl.ch
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ALLGEMEIN-/VISZERALCHIRURGIE TEAM BRUDERHOLZ

Dr. med. 
Christine Glaser
Viszeralchirurgie 
kolorektale, minimalinvasive  
und endokrine Chirurgie
T +41 (0)61 436 21 82 (Bruderholz)
christine.glaser@ksbl.ch

Co-Chefärztin

Eduard Keller
Allgemein- und Viszeralchirurgie 
eduard.keller@ksbl.ch

Oberärzt/-innen

Dr. med.
Mona Schweizer
Internistische Stationsleitung,
Lean Management, Qualitäts-
management
T +41 (0)61 436 22 86 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 21 59 (Liestal)
mona.schweizer@ksbl.ch

Dr. med.
Felicitas Lain
Allgemein- und Viszeralchirurgie  
Proktologie, Venenchirurgie 
felicitas-ursula.lain@ksbl.ch

Reinhard Stoll
Viszeralchirurgie 
Leiter bariatrische Chirurgie
T +41 (0)61 436 27 79 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 37 33 (Liestal) 
reinhard.stoll@ksbl.ch

Dr. med.
Dietmar Eucker
Viszeralchirurgie
Hernienchirurgie
T +41 (0)61 436 22 68 (Bruderholz)
dietmar.eucker@ksbl.ch

Leitende Ärzt/-innen

Sekretariat  
Allgemein- und  
Viszeralchirurgie
Sie erreichen uns telefonisch unter:
T +41 (0)61 436 21 82

Dr. med.
Carolin Reiser-Erkan
Allgemein- und Viszeralchirurgie
carolin.reiser-erkan@ksbl.ch
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THORAXCHIRURGIE

GEFÄSSCHIRURGIE

Co-Chefarzt

Leitende Ärzt/-innen 

Dr. med. 
Christof Kull
Gefässchirurgie 
Leiter Gefässchirurgie  
T +41 (0)61 925 21 56 (Liestal)
christof.kull@ksbl.ch

Dr. med. 
Christof Kull
Thoraxchirurgie
Leiter Thoraxchirurgie  
T +41 (0)61 925 21 56 (Liestal)
christof.kull@ksbl.ch

Dr. med. 
Georg Wilhelm 
Meier-Fiorese
Gefässchirurgie
T +41 (0)61 925 21 57 (Liestal)
georg-wilhelm.meier-fiorese@ksbl.ch

Dr. med.
Claudia von Arx-Küng
Gefässchirurgie
T +41 (0)61 436 27 07 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 32 01 (Liestal)
claudia.vonarxkueng@ksbl.ch

Sekretariat  
Gefässchirurgie/ 
Venenzentrum
Sie erreichen uns telefonisch unter:
T +41 (0)61 436 21 53 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 21 50 (Liestal)

Co-Chefarzt

Sekretariat  
Thoraxchirurgie 
Sie erreichen uns telefonisch unter:
T +41 (0)61 436 22 68 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 27 20 (Liestal)

Dr. med. 
Christoph Zeisel
FA Thoraxchirurgie
T +41 (0)61 925 27 20 (Liestal)
jan-christoph.zeisel@ksbl.ch

Leitender Arzt

Dr. med. 
Christoph Koella
Gefässchirurgie
Senior Consultant Venenzentrum
T +41 (0)61 43621 78 (Bruderholz)
christoph.koella@ksbl.ch 

Dr. med. 
Christophe Rouden 
Gefässchirurgie
Leiter Venenzentrum
T +41 (0)61 436 21 77 (Bruderholz)
T +41 (0)61 925 26 95 (Liestal)
christophe.rouden@ksbl.ch

Leiter Venenzentrum
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SPRECHSTUNDEN

Viszeralchirurgie
– Onkologische Chirurgie (Hochspezialisierte Viszeralchirurgie)
– Ösophagus & Magen
– Leber, Pankreas & Gallenwege
- Gallenblasen
– Kolon & Rektum
– Proktologie
– Hernienzentrum
– Acne Inversa
– Stoma

Minimal-Invasive Chirurgie
– 2D- und 3D-Laparoskopie 
– Operationsroboter Da Vinci®

Bariatrische Chirurgie

Endokrine Chirurgie
– Schilddrüsen, Nebenschilddrüsen
– Nebennieren
– Pankreas

Gefässchirurgie
– Aneurysmen der Aorta und peripherer Arterien
– Carotis-Stenose
– Kritische Durchblutungsstörungen der Beine (Schaufenster-KH)
– Krampfadern (Varizen)
– Diabetischer Fuss und «Offene Beine»
– Anlage von Dialysezugängen (Shuntchirurgie)

Wundsprechstunde

Thoraxchirurgie
– Tumore der Lunge und des Brustfells
– Lungenmetastasen
– Lungenemphysem
– Brustkorb-Deformitäten
– Minimal-Invasive Chirurgie
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ANMELDUNG BRUDERHOLZ

Ambulant & stationär
Allgemein- und Viszeralchirurgie	
T +41 (0)61 436 21 82	
chirurgie.bruderholz@ksbl.ch	

Gefässchirurgie	 Venenzentrum
T +41 (0)61 436 21 53	 T +41 (0)61 436 21 53
chirurgie.bruderholz@ksbl.ch	 venenzentrum@ksbl.ch

Notfall
Kaderarzt Notfall	 Dienst-Oberarzt Chirurgie
T +41 (0)61 436 20 02	 T +41 (0)61 436 31 31
Mo – So 24 h	 Mo – Fr  7.30 – 17.00 Uhr
 		  24 h-Rufbereitschaft:
			   T +41 (0)79 404 92 22

ANMELDUNG LAUFEN

Interdisziplinäres Ambulatorium
Anmeldung für chirurgische Sprechstunden
T +41 (0)61 400 84 93
ambulatorium.laufen@ksbl.ch

Notfall
Dienstarzt Notfall
T +41 (0)61 400 84 00 
Mo – So 24 h
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ANMELDUNG LIESTAL

Ambulant & stationär
Chefarztsekretariat	 Zentrales Patientenmanagement
Chefarztsprechstunde	 Chirurgie
T +41 (0)61 925 21 50	 T +41 (0)61 925 27 20
chirurgie.liestal@ksbl.ch	 chirurgie.liestal@ksbl.ch

Notfall
Kaderarzt Notfall	 Dienst-Oberarzt Chirurgie
T +41 (0)61 925 22 50	 T +41 (0)61 925 27 00
notfall.liestal@ksbl.ch	 Mo – Fr  7.30 – 24.00 Uhr
Mo – So 24 h	 Sa – So  8.00 – 18.00 Uhr
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Kantonsspital Baselland

Rheinstrasse 26
CH-4410 Liestal
T	+41 (0)61 925 25 25

CH-4101 Bruderholz
T	+41 (0)61 436 36 36

Ambulantes Zentrum Laufen
Lochbruggstrasse 39
CH-4242 Laufen
T	+41 (0)61 400 80 80

info@ksbl.ch
www.ksbl.ch


